

Link do produktu: <https://www.wiklinowy-ogrod.pl/parawan-wiklinowy-elegant-180x240-impregnowany-palisander-p-600.html>



Parawan Wiklinowy ELEGANT 180x240 IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena	599,00 zł
Dostępność	Dostępny - na magazynie
Czas wysyłki	24 godziny
Wysyłka	Wiklinowy Ogród

Opis produktu

Nazwa: Parawan Wiklinowy ELEGANT 180/240 IMPREGNOWANY PALISANDER

Wymiary:

Wysokość **H:** 180cm

Szerokość **L:** 240cm

Parawan składa się z 4 skrzydeł każde o szerokości 60 cm połączonych trwałymi zawiasami.

Waga parawanu: 40kg

Materiał: wiklina niekorowana parzona, impregnowana - kolor ciemny brąz - palisander.

Rama: drzewo sosnowe impregnowane 25x45 mm, kolor ciemny brąz - palisander.

Produkt ekologiczny, wyplatany ręcznie.

Parzenie: czym się charakteryzuje wiklina parzona i na czym polega ten proces?

Parzenie wikliny jest to proces polegający na poddaniu wikliny oddziaływaniu wysokiej temperatury w połączeniu z parą wodną. W końcowym etapie procesu parzenia wiklina poddawana jest suszeniu. Dzięki procesowi parzenia wikliny poprawia się żywotność oraz wiklina uzyskuje jednolity ciemno brązowy kolor.

Impregnacja: zgodnie z prośbą naszych klientów wprowadziliśmy dodatkowo proces impregnowania całościowego parawanu. Impregnacja polega na malowaniu zanurzeniowym w wysokiej jakości impregnacie DREWNOCHRON kolor palisander.

Parzenie + impregnacja: jest najlepszym możliwym sposobem na zabezpieczenie oraz wydłużenie żywotności parawanów. Podwójny proces parzenie oraz impregnacja zapewnia utrzymanie pięknego wyglądu parawanu oraz maksymalną jego żywotność .

Parawany to produkty, które po kilku latach zmniejszonego zainteresowania, znów powracają do łask. To ponadczasowe rozwiązanie, które sprawdzi się w ogrodzie, na tarasie, balkonie czy w domu. Wybierając nasz **parawan wiklinowy Elegant 180x240 cm impregnowany palisander** można podkreślić wyjątkowość danego miejsca i sprawić, że zyska niepowtarzalny i naturalny styl. Takie parawany doskonale oddzielają od siebie kilka miejsc, a wszystko w celu zyskania prywatności. Ma to szczególne znaczenie na łączonych balkonach, w ogrodzie, a także w domach np. celu oddzielenia przestrzeni we wspólnym pokoju dzieci czy wydzielenia garderoby w sypialni. Nasze parawany pozwolą zyskać przestrzeń i staną się niezwykłym elementem aranżacyjnym. Ich naturalny i niebanalny wygląd od lat zachwyca wielu klientów, dlatego warto pomyśleć o jego zakupie. To przenośny element, łatwy w rozłożeniu i gwarantujący maksymalną prywatność w dowolnym momencie.

Parawan Wiklinowy ELEGANT 180x240 IMPREGNOWANY PALISANDER

Parawan wiklinowy Elegant 180x240 cm impregnowany palisander to produkt naturalny, który wpisze się w wiele wnętrz urządzonych w dowolnym stylu, szczególnie boho czy rustykalnym. Wykonany został z naturalnej wikliny najwyższej jakości oraz zaimpregnowany w celu podniesienia trwałości i odporności na czynniki zewnętrzne. To pewny wybór dla osób, które szukają trwałych i ekologicznych rozwiązań. Nasz parawan posiada wymiary 180x240 cm, dlatego zapewni maksymalną ochronę przed spojrzzeniami i zagwarantuje prywatność. Posiada 4 skrzydła, każde z nich o szerokości 60 cm, co pozwala na złożenie parawanu w dowolnym momencie do określonych wymiarów oraz jego łatwe przechowywanie. Parawany są szczególnie polecane w miejscach, w których chcemy zyskać uroczy i romantyczny klimat oraz niesamowity nastrój.